매수(신규)
목표주가(신규) 37,000원
현재주가(05/26) 22,550원
상승여력 64.1%
Stock Data
KOSPI 8,047.5pt
시가총액(보통주) 2,036십억원
발행주식수 90,295천주

- 배수량 약 7,100 tons
자료: HJ중공업, 언론 종합, DS투자증권 리서치센터
고속상륙정, 고속정, 대형
수송함은 국내에서
동사가 유일하게 건조
미 해군이 동맹국 조선소와
협력을 발표함에 따라
분할 수주 가능성 확대
HJ중공업 2026.05.27
DS INVESTMENT & SECURITIES
3
표2  HJ중공업 주요 함정별 트랙 레코드 및 수주 현황
구분 선체번호 함명 진수 인수 취역 현황
고속상륙정
(솔개급)
LSF-631 솔개 631   07년 04월 07년 10월 운용 중
LSF-632 솔개 632
07년
운용 중
LSF-633 솔개 633 21년 12월 23년 6월
운용 중
LSF-635 솔개 635 21년 12월 23년 6월
운용 중
LSF-636 솔개 636 23년 5월
진수
LSF-637 솔개 637 23년 5월
진수
LSF-638 솔개 638
계약 체결
LSF-639 솔개 639       계약 체결
상륙함
(고준봉급)
LST-683 향로봉 98년 10월 99년 8월 99년 8월 퇴역(화재)
LST-685 성인봉 99년 3월 99년 11월 99년 12월 운용 중
상륙함
(천왕봉급)
LST-686 천왕봉 13년 9월 14년 11월 14년 12월 운용 중
대형수송함
(독도급)
LPH-6111 독도 05년 7월 07년 7월 07년 7월 성능개량 중
LPH-6112 마라도 18년 5월 21년 6월 21년 6월 운용 중
고속정
(참수리급)
PKMR-231 참수리 231 25년 12월 26년 예정 - 진수
PKMR-232 참수리 232 25년 12월 26년 예정 - 진수
PKMR-233 참수리 233 25년 12월 26년 예정 - 진수
PKMR-235 참수리 35 25년 12월 26년 예정 - 진수
PKMR-236 참수리 36 - 27년 예정 - 계약
PKMR-237 참수리 37 - 27년 예정 - 계약
PKMR-238 참수리 238 - 27년 예정 - 계약
PKMR-239 참수리 39 - 27년 예정 - 계약
PKMR-251 참수리 251 - 28년 예정 - 계약
PKMR-252 참수리 252 - 28년 예정 - 계약
PKMR-253 참수리 253 - 28년 예정 - 계약
PKMR-255 참수리 255 - 28년 예정 - 계약
PKMR-256 참수리 256 - 29년 예정 - 계약
PKMR-257 참수리 257 - 29년 예정 - 계약
PKMR-258 참수리 258 - 29년 예정 - 계약
PKMR-259 참수리 59 - 29년 예정 - 계약
자료: 언론 종합, DS투자증권 리서치센터 / 주1: 고속정의 경우 26년 이후 인수 예정 호선만 기입
그림1  분산 제작 방식을 10%→50%까지 끌어올리겠단 방안  그림2  프라임 조선소가 해외 파트너에게 모듈 생산
자료: NAVY SHIPBUILDING PLAN, DS투자증권 리서치센터  자료: NAVY SHIPBUILDING PLAN, DS투자증권 리서치센터